
GOLF de LAVAL

Simples Série 1 - CLASSEMENT  BRUT

Clt Pts CLUBS NOMS Indx Hcp Brut Net

1 20,5 LE VAUDREUIL GRACIA Priscilla 1,7 1 79 78

1 20,5 CAEN BOUVIER Louise 7,3 8 79 71

3 19,0 SAINT CAST DUPUY Sophie 4,3 4 80 76

4 17,0 BADEN GOULLET Catherine 4,4 4 83 79

4 17,0 SAVENAY BONNET Camille 5,1 5 83 78

4 17,0 CESSON SEVIGNE KHOUNLABOUD Siriphone 4,2 4 83 79

7 15,0 LES ORMES BECHET Catherine 6,3 7 84 77

8 14,0 PLENEUF VAL ANDRE JOSSET Marie 7,3 8 85 77

9 13,0 DINARD SENARD DUTREIL Mélanie 6,2 7 86 79

10 12,0 LAVAL RAIMBAULT Fabienne 10,9 12 87 75

11 10,0 LE MANS 24 H RAVOT Julia 4,6 5 88 83

11 10,0 ROCHERS SEVIGNE FRENOT Céline 10,8 12 88 76

11 10,0 ROUEN Mt St Aignan ASSAUD Stéphanie 15,2 17 88 71

14 8,0 SAINT SAMSON LE GOFFIC Chantal 12,8 14 89 75

15 7,0 KERBERNEZ SINQUIN Marie-Annick 17,7 20 91 71

16 6,0 SABLES D'OR PITEL Valentine 9,8 11 92 81

17 5,0 ALENCON LACROIX Sylvie 10,9 12 93 81

18 4,0 ETRETAT ODINET Régine 8,9 10 95 85

19 3,0 LES ABERS MAZE Geneviève 13,8 15 96 81

20 2,0 OMAHA BEACH DOBRIN-CURE Valérie 11,7 13 100 87

21 1,0 CABOURG LE HOME CRIQUET Alida 10,9 12 103 91

Simples Série 2 - CLASSEMENT  BRUT
Clt Pts CLUBS NOMS Indx Hcp Brut Net

1 21,0 DINARD RIFF Annick 1,6 1 73 72

2 20,0 LE VAUDREUIL SANNIER Virginie 6,8 7 74 67

3 19,0 CAEN BREARD Mélanie 2,3 2 75 73

4 18,0 SAINT SAMSON LE TACON Pascale 12 13 81 68

5 16,0 BADEN THUILLIER Véronique 5 5 82 77

5 16,0 CESSON SEVIGNE CHAUVIN Nadine 7,5 8 82 74

5 16,0 LAVAL NAIRIERE Dominique 5,4 6 82 76

8 14,0 SAVENAY BRAIRE Magali 7,1 8 85 77

9 13,0 SABLES D'OR LEMERCIER Delphine 11 12 86 74

10 12,0 LES ABERS DUPREY Maryse 15 17 87 70

11 11,0 ROUEN Mt St Aignan GRENIER Cécile 16 18 91 73

12 9,5 CABOURG LE HOME COUSIN Francoise 11 12 92 80

12 9,5 ETRETAT LOUSTALET Laëtitia 11 11 92 81

14 8,0 ROCHERS SEVIGNE DUSSOUS Isabelle 13 14 93 79

15 7,0 SAINT CAST DUPUY Margaux 9,6 10 94 84

16 6,0 LES ORMES MORISSEAU Ez-Zohra 13 14 96 82

17 5,0 LE MANS 24 H IYAN FOYANCE Withney 13 15 97 82



18 4,0 PLENEUF VAL ANDRE LANDIER-LERAY Josiane 13 14 98 84

19 2,5 OMAHA BEACH LEHMANN Claire 16 17 101 84

19 2,5 KERBERNEZ RAHEM Henda 14 15 101 86

0,0 ALENCON 0 0 0 0

Simples Série 3 - CLASSEMENT  NET

Clt Pts CLUBS NOMS Indx Hcp Brut Net

1 21,0 LE VAUDREUIL RENARD Pascale 9,8 11 81 70

2 19,5 CABOURG LE HOME STEINVILLE Sylvie 12 13 84 71

2 19,5 ALENCON BARGY Sylvie 21 24 95 71

4 17,5 PLENEUF VAL ANDRE CINTAS Marie-Claude 15 17 89 72

4 17,5 ROUEN Mt St Aignan KERVARREC Agnès 17 19 91 72

6 15,5 ETRETAT SYRIEX Aline 14 15 89 74

6 15,5 CAEN AGATENSI Laurence 8,5 9 83 74

8 14,0 SABLES D'OR COQUELET Chantal 14 15 90 75

9 12,5 SAVENAY BURGESS Caroline 10 11 87 76

9 12,5 ROCHERS SEVIGNE CROIZEAN Karine 18 19 95 76

11 10,5 DINARD LOTELIER ROBIN Véronique 7,3 8 85 77

11 10,5 SAINT CAST CHATELLIER Joelle 10 11 88 77

13 9,0 LES ORMES DROST Elisabeth 18 20 98 78

14 7,5 CESSON SEVIGNE DELIN Cécile 12 13 92 79

14 7,5 KERBERNEZ CORNEC Nathalie 18 20 99 79

16 5,0 LE MANS 24 H MOREAU Viginie 15 16 97 81

16 5,0 LAVAL LEFORT Nathalie 15 16 97 81

16 5,0 SAINT SAMSON LE TOHIC Rita 16 17 98 81

19 3,0 BADEN LE MENE Nadine 13 14 96 82

20 2,0 LES ABERS DAVID Karine 17 18 103 85

21 1,0 OMAHA BEACH RAY Laurence 21 24 114 90

Simples Série 4 - CLASSEMENT  NET

Clt Pts CLUBS NOMS Indx Hcp Brut Net

1 21,0 ROCHERS SEVIGNE JIDOUARD Catherine 19 21 86 65

2 19,0 LES ORMES BRIONNE Isabelle 19 20 94 74

2 19,0 KERBERNEZ FERRAND Marie Anne 18 20 94 74

2 19,0 SAINT SAMSON LOUSSOUARN Ines 14 15 89 74

5 17,0 ALENCON FABLLET Maryna 21 24 99 75

6 16,0 ETRETAT LIBERGE Christine 21 24 100 76

7 15,0 LE MANS 24 H RINCEL Clémence 15 16 93 77

8 14,0 CESSON SEVIGNE LOHEZIC Laurence 20 22 100 78

9 11,5 DINARD CARON Sophie 6,4 7 86 79

9 11,5 BADEN CARO Dominique 12 13 92 79

9 11,5 OMAHA BEACH CULOT Anne-Marie 21 24 103 79

9 11,5 PLENEUF VAL ANDRE LEGRAS Fanny 14 15 94 79

13 8,5 LES ABERS SOUVY Céline 18 20 100 80



13 8,5 LAVAL MARSOLLIER Elyane 12 13 93 80

15 6,0 SAVENAY AUTHIER Yvonne 17 19 102 83

15 6,0 CABOURG LE HOME POUSSIN Pascale 15 16 99 83

15 6,0 CAEN JAMES Catherine 19 21 104 83

18 4,0 SAINT CAST LE COTTIER Christelle 11 12 96 84

19 2,5 SABLES D'OR PITEL Cassandre 19 20 105 85

19 2,5 ROUEN Mt St Aignan GOMEZ Jacqueline 17 19 104 85

21 1,0 LE VAUDREUIL VATINE Brigitte 13 15 102 87



Foursomes Série 1 - CLASSEMENT  BRUT

Clt Pts CLUBS NOMS Indx Hcp Brut Net

1 31,5 LE VAUDREUIL GRACIA Priscilla - RENARD Pascale 5,8 6 79 73

2 30,0 BADEN THUILLIER Véronique - GOULLET Catherine 4,7 4,5 81 76,5

3 27,8 PLENEUF VAL ANDRE JOSSET Marie - LANDIER-LERAY Josiane 10 11 82 71

3 27,8 CAEN BOUVIER Louise - BREARD Mélanie 4,8 5 82 77

5 24,8 SABLES D'OR PITEL Valentine - LEMERCIER Delphine 10 12 83 71,5

5 24,8 SAINT CAST DUPUY Sophie - DUPUY Margaux 7 7 83 76

7 21,8 DINARD RIFF Annick - SENARD DUTREIL Mélanie 3,9 4 84 80

7 21,8 LES ORMES BECHET Catherine - MORISSEAU Ez-Zohra 9,6 11 84 73,5

9 18,8 SAVENAY BONNET Camille - BRAIRE Magali 6,1 6,5 85 78,5

9 18,8 CESSON SEVIGNE CHAUVIN Nadine - KHOUNLABOUD Siriphone 5,9 6 85 79

11 16,5 SAINT SAMSON LE TACON Pascale - LOUSSOUARN Ines 13 14 88 74

12 15,0 ETRETAT ODINET Régine - LOUSTALET Laëtitia 9,7 11 89 78,5

13 13,5 LAVAL NAIRIERE Dominique - RAIMBAULT Fabienne 8,2 9 90 81

14 12,0 KERBERNEZ SINQUIN Marie-Annick - FERRAND Marie Anne 18 20 91 71

15 9,8 OMAHA BEACH LEHMANN Claire - DOBRIN-CURE Valérie 14 15 92 77

15 9,8 CABOURG LE HOME STEINVILLE Sylvie - CRIQUET Alida 11 13 92 79,5

17 7,5 LE MANS 24 H IYAN FOYANCE Withney - RAVOT Julia 9 10 93 83

18 6,0 ALENCON LACROIX Sylvie - CHARDON Isabelle 12 13 94 81

19 4,5 LES ABERS DUPREY Maryse - MAZE Geneviève 15 16 95 79

20 3,0 ROCHERS SEVIGNE DUSSOUS Isabelle - RAYNARD Christine 13 14 96 82

21 1,5 ROUEN Mt St Aignan ASSAUD Stéphanie - GOMEZ Jacqueline 16 18 99 81

Foursomes Série 2 - CLASSEMENT  NET

Clt Pts CLUBS NOMS Indx Hcp Brut Net

1 31,5 ROCHERS SEVIGNE JIDOUARD Catherine - CROIZEAN Karine 18 20 91 71

2 29,3 CABOURG LE HOME POUSSIN Pascale - COUSIN Francoise 13 14 89 75

2 29,3 CAEN JAMES Catherine - AGATENSI Laurence 14 15 90 75

4 27,0 ETRETAT LEJAMBLE Pascale - MOREA Edith 16 18 95 77

5 25,5 OMAHA BEACH DEMOOR Claudine - RAY Laurence 20 22 101 79

6 22,5 DINARD CARON Sophie - LOTELIER ROBIN Véronique 6,9 7,5 87 79,5

6 22,5 BADEN LE MENE Nadine - CARO Dominique 12 14 93 79,5

6 22,5 CESSON SEVIGNE POULLEN Nicole - CHESNAY Valérie 18 20 99 79,5

9 18,8 SAINT CAST LE COTTIER Christelle - CHATELLIER Joelle 10 12 92 80,5

9 18,8 PLENEUF VAL ANDRE FLOQUET Françoise - CINTAS Marie-Claude 15 17 97 80,5

11 15,0 SAVENAY RENOUS Evelyne - BURGESS Caroline 9,4 10 91 81

11 15,0 LES ORMES DROST Elisabeth - BRIONNE Isabelle 18 20 101 81

11 15,0 KERBERNEZ CORNEC Nathalie - JOLY Jodiane 18 20 101 81

14 12,0 LAVAL LEFORT Nathalie - MARSOLLIER Elyane 14 15 96 81,5

15 10,5 ALENCON BARGY Sylvie - FABLLET Maryna 21 24 106 82

16 9,0 SABLES D'OR PITEL Cassandre - HUCHET Françoise 16 18 100 82,5

17 6,8 LE VAUDREUIL SANNIER Virginie - VATINE Brigitte 10 11 95 84

17 6,8 LES ABERS DAVID Karine - SOUVY Céline 17 19 103 84



19 4,5 SAINT SAMSON LE TOHIC Rita - LE GOFFIC Chantal 14 16 102 86,5

20 3,0 LE MANS 24 H RINCEL Clémence - MOREAU Viginie 15 16 103 87

21 1,5 ROUEN Mt St Aignan KERVARREC Agnès - GRENIER Cécile 17 19 108 89,5


